
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-10-17-012495-a
Дата формування звіту: 21 листопада 2025

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 3047 НАЦІОНАЛЬНОЇ
ГВАРДІЇ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08803738

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні побутові прилади

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39710000-2: Електричні побутові
прилади

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ОВОЧЕРІЗКА
SIRMAN TM INOX з
комплектом дисків

ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 05 грудня
2025

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 жовтня 2025 15:41

Кількість учасників закупівлі: 2



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ
ЛЮБЧЕНКО ЮРІЙ
МИХАЙЛОВИЧ

65 000,00 UAH з
ПДВ

61 500,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та
вимогам до предмета закупівлі
Враховуючи статті 11, 14 та 33 Закону
України «Про публічні закупівлі» (далі
– Закону), Положення про
уповноважену особу, що затверджене
наказом командира військової частини
3047 від 31.12.2024 № 695 (зі змінами),
розглядається на відповідність умовам,
визначених в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі
зареєстрованої у системі Prozzoro за
номером UA-2025-10-17-012495-a та
вимогам до предмета закупівлі
пропозиція учасника ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛЮБЧЕНКО ЮРІЙ
МИХАЙЛОВИЧ, яка визначена
електронною системою найбільш
економічно вигідною за лотом 3:
ОВОЧЕРІЗКА SIRMAN TM INOX з
комплектом дисків. Кількість – 1
штука. Ціна пропозиції – 61500,00 грн.
Термін постачання до 05.12.2025.
Розглянувши пропозицію ФОП
ЛЮБЧЕНКО ЮРІЯ МИХАЙЛОВИЧА,
по вищевказаній закупівлі
встановлено, що пропозиція не
відповідає вимогам до предмету
закупівлі та потребам Замовника.
Учасник завантажив Форму
«ПРОПОЗИЦІЮ» та Технічну
специфікацію на товар, що не є
предметом закупівлі зареєстрованої у
системі Prozzoro за номером
UA-2025-10-17-012495-a за лотом 3:
ОВОЧЕРІЗКА SIRMAN TM INOX з
комплектом дисків. ВИРІШИЛА: 1.
Відхилити пропозицію учасника ФОП
ЛЮБЧЕНКО ЮРІЯ МИХАЙЛОВИЧА за
лотом 3: ОВОЧЕРІЗКА SIRMAN TM
INOX з комплектом дисків керуючись
вимогами пункту 1 частини 13 статті
14 Закону, а саме: пропозиція учасника
не відповідає умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі. 2. Оприлюднити в
електронній системі закупівель
інформацію про відхилення пропозиції
ФОП ЛЮБЧЕНКО ЮРІЯ
МИХАЙЛОВИЧА за лотом 3:
ОВОЧЕРІЗКА SIRMAN TM INOX з
комплектом дисків протягом одного
дня з дня прийняття такого рішення.

ФОП "ФІЛАТОВ
ЯРОСЛАВ
ВІТАЛІЙОВИЧ"

69 565,80 UAH з
ПДВ

64 500,00
UAH з ПДВ



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

04.11.2025 15:58

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

20 листопада 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

64 500,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "ФІЛАТОВ ЯРОСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

09813, Україна, Київська область, Тетіївський р-н,
село Скибинці, ВУЛИЦЯ МИРУ, будинок 50

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 747

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


